időtartam lejárta napját megelőző harmincadik (30.) naptári napig egybefüggő legfeljebb 6 
hónappal, de legfeljebb a Keretösszeg erejéig meghosszabbítani a Szerződés egyéb pontjainak 
változatlanul hagyása mellett.

4.3. A teljesítés helye: a Szolgáltató által biztosított adatközpont.

4.4. A Szerződés Keretösszege: nettó 95.000.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó kilencvenötmillió forint 
plusz Általános Forgalmi Adó.

4.5. Megrendelő a Szerződés 4.4. pontjában meghatározott teljes Keretösszegre vonatkozóan 
megrendelési kötelezettséget vállal.

5. TELJESÍTÉSI HATÁRIDŐK, FELEK SZERZŐDÉSES KÖTELEZETTSÉGEI

5.1. A teljesítési határidő: